
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 19. decembrī Nr.20  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.  

Sēde ir atklāta. 

Sēdes vadītājs:     domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (17) Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš (balso sākot 

ar 6.darba kārtības jautājumu), Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts (piedalās 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā), Einārs 

Zēbergs 

Sēdē nepiedalās  

domes deputāti (2) Evija Vectirāne (pamatdarbā atvaļinājumā); 

 Zane Romanova (slimības dēļ).  

Uzaicinātās personas un ziņotāji: Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova, 

  Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Krista  Dzene, 

  datorsistēmu administrators Jānis Klačkovs, 

  izpilddirektors Uldis Riekstiņš, 

  Juridiskās nodaļas juriste Marita Bite. 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā: 

  Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs 

Andris  Ambainis, 

  Attīstības nodaļas vecākā projektu speciāliste 

Olita  Znotiņa, 

  Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvaldes vadītājs 

Aigars Zīmelis, 

  izpilddirektora vietnieks Gvido Liepiņš, 

  Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja Gunta 

Zvaigzne-Avakova. 

  

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Leons Līdums iepazīstina ar sēdes darba kārtību un 

ierosina papildināt ar četriem darba kārtības jautājumiem: 

1.priekšlikums: 



2 
 

iekļaut darba kārtībā 77. punktu (lēmuma projekts 1031 "Par Aizkraukles novada Interešu 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva izmaiņām"), iesniedz Uldis Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

“PRET- nav, “ATTURAS”- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

2.priekšlikums: 

 iekļaut darba kārtībā 79. punktu (lēmuma projekts 1033 "Par atļauju izmantot pašvaldības 

autoceļu "A6-Poroieši" un veikt derīgo izrakteņu ieguves darbus autoceļa aizsargjoslā"), iesniedz 

Uldis Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, 

Arvis Upīts), “PRET- nav, “ATTURAS”- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

3.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 80. punktu (lēmuma projekts 1035 "Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim [..], Aizkraukle, Aizkraukles 

novads"), iesniedz Uldis Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

“PRET- nav, “ATTURAS”- nav, Arvis Upīts balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

4.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 81. punktu (lēmuma projekts 1036 "Par dzīvojamās telpas maiņu [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads"), iesniedz Uldis Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

“PRET- nav, “ATTURAS”- nav, Arvis Upīts balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums aicina apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: , Aizkraukles novada dome, NOLEMJ: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET- nav, “ATTURAS”- nav, Arvis Upīts balsojumā 

nepiedalās, apstiprināt 2024. gada 19. decembra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 19.12.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par saistošo noteikumu Nr.2024/19 „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2024/1 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam” apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr.2024/20“Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta projektu konkursa nolikums" apstiprināšanu 



3 
 

4. Par atbalstāmo specialitāšu saraksta apstiprināšanu pašvaldības stipendiju un studiju maksas 

piešķiršanai 

5. Par saistošo noteikumu Nr.2024/21 "Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju un 

finansējuma studiju maksai piešķiršanas kārtību" apstiprināšanu 

6. Par saistošo noteikumu Nr.2024/22 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 

20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2023/10 “Par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”” apstiprināšanu 

7. Par Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

8. Par Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2024/23“Grozījumi Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/19 “Aģentūras “Sociālās 

aprūpes centrs “Ziedugravas”” maksas pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu 

9. Par Aizkraukles novada domes Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

10. Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

11. Par “Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas Zaļā tirgus noteikumu” apstiprināšanu 

12. Par Aizkraukles novada Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas un struktūrvienības Skrīveru 

bērnu bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

13. Par Aizkraukles novada Civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu jaunā redakcijā 

14. Par Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” amatu sarakstiem un amatu 

klasifikācijām 

15. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centra" 

likvidēšanu un "Kokneses specializēto darbnīcu" izveidošanu 

16. Par līguma slēgšanu ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts" par sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu Aizkraukles novadā 

17. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.decembra sēdes lēmumā Nr.746 

"Par maksas pakalpojumu cenrādi Aizkraukles novada Dzimtsarakstu nodaļai" 

18. Par Jaunjelgavas vidusskolas Sporta zāles un svaru zāles nomas maksas apstiprināšanu 

19. Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK" par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu Aizkraukles pilsētā un Aizkraukles pagastā 

20. Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK" par Aizkraukles pilsētas un Aizkraukles 

pagasta teritorijas labiekārtošanas darbiem un teritorijas uzturēšanu 

21. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.718 “Par 

sabiedrisko pakalpojumu līgumu slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks” par pašvaldības 

funkciju izpildi” (sēdes protokols Nr.22., 147.p.) 

22. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Skrīveru pagasta 

teritorijā 

23. Par dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma slēgšanu un dzīvokļu pārvaldīšanas 

pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks” 

24. Par aglomerāciju robežu noteikšanu 

25. Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

26. Par projekta "Aizkraukles dzelzceļa stacijas stāvlaukuma labiekārtošana" virzību 

27. Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra dalību Eiropas Savienības programmas 

ERASMUS+ projektu pieteikuma konkursā 

28. Par atbalsta sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

29. Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 



4 
 

30. Par nekustamā īpašuma Strobuki, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, kadastra 

Nr.32740050104 maiņu pret pašvaldībai piederošo īpašumu “Izkalnes”, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads, zemes vienība 32740010072 

57. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Ūsiņu kapi", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  
 

31.-33. Jautājumu grupa  

Par debitoru parādu, nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas un nodokļa 

pārmaksas norakstīšanu 
 

34.-40.Jautājumu grupa  

Par pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanu 
 

41.-55., 61., 62. Jautājumu grupa 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas uzsākšanu un atsavināšanu 
 

56., 58.-65.Jautājumu grupa 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

66.-68.Jautājumu grupa 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu un pagarināšanu 
 

69.-76.Jautājumu grupa 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu sadalīšanu un zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

Papildu darba kārtības jautājumi: 

 

77. Par Aizkraukles novada Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva 

izmaiņām 

79. Par atļauju izmantot pašvaldības autoceļu "A6-Porieši" un veikt derīgo izrakteņu ieguves 

darbus autoceļa aizsargjoslā 

80. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

81. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

78. Izpilddirektora ziņojums 

 

1.§ 

Balsojums par 19.12.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 19.12.2024.sēdes 

darba kārtību" 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/19 

 „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2024/1 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”  

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/898 "Par saistošo noteikumu Nr.2024/ 19 

„Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2024/1 “Par Aizkraukles novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/20 

“Aizkraukles novada pašvaldības  

sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums" apstiprināšanu 

Ziņo Marita Bite: Papildināts 13.punkts saistībā ar Iedzīvotāju padomēm - vērtējot 

projektus, kuru realizācija paredzēta attiecīgajā teritorijā, vērtēšanas 

procesā var pieaicināt attiecīgās teritorijas iedzīvotāju pārstāvi. Tas nav 

obligāts pienākums, bet to drīkst darīt. Vēl ir iekļauts 51.punkts - ja 

iepirkumu procedūras rezultātā rodas sadārdzinājums, kā rezultātā tiek 

pārsniegta projekta tāme, tad Pašvaldība sadarbībā ar Iesniedzēju 

samazina projekta aktivitātes ar nosacījumu, ka tādējādi joprojām tiek 

sasniegts projekta mērķis. Ja tādējādi mērķi nav iespējams sasniegt, 

Pašvaldība projektu nerealizē. 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

8.1.punkts ir diezgan strīdīgs. Kas tā varētu būt par aktivitāti, ka 

pašvaldībai būtu jāiet privātā īpašumā? 

Atbild Andris Zālītis: Piemēram, Sērenē - māja pieder zemes īpašniekiem, savukārt uz zemes 

pie šīm mājām mēs tur novietojām bērnu laukumiņu. 

Papildina Dainis 

Vingris: 

Piemēram, arī dabas takas, kuras iet gar ezeriem un upēm un šķērso kādas 

privātās zemes. Un tur ierīko kādus soliņus, labiekārto teritoriju. 

Vienīgais man jautājums – kas notiek, ja iesniedz projektu arī "Leader". 

Kā tas notiek? Dubultā jau nenotiek skatīšana? 

Atbild Aigars Lukss: 8.7.punktā tas ir rakstīts - nav plānots realizēt citos projektos. 

Ziņo Andris Zālītis: Divos vienlaicīgi nevar. 

Jautā Aigars Lukss: Tad mēs atsevišķu sadalījumu lielajiem projektiem nenosakām? 

Piemēram, 70% lielajiem projektiem un 30% mazajiem? 

Izsaka viedokli Leons 

Līdums: 

Tā jau būtu regulēšana. 



6 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/899 "Par saistošo noteikumu Nr.2024/ 20 

“Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta 

projektu konkursa nolikums" apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

4.§ 

Par atbalstāmo specialitāšu saraksta apstiprināšanu  

pašvaldības stipendiju un studiju maksas piešķiršanai 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

 

Aigars Lukss vaicā, vai tikai viena specialitāte tiks atbalstīta. Uldis 

Riekstiņš atbild, ka nepieciešamības gadījumā ar domes lēmumu varēs 

noteikt arī citas specialitātes. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/900 "Par atbalstāmo specialitāšu saraksta 

apstiprināšanu pašvaldības stipendiju un studiju maksas 

piešķiršanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/21 

 "Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju un finansējuma studiju maksai  

piešķiršanas kārtību" apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Leons Līdums) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Aigars Lukss) 



7 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/901 “Par saistošo noteikumu Nr.2024/ 21 

“Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju un finansējuma studiju 

maksai piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

Plkst.10.15 ierodas Dāvis Kalniņš 

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/22 

 “Grozījumi  

Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2023/10  

“Par Aizkraukles novada pašvaldībai 

 piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”” apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/902 "Par saistošo noteikumu Nr. 

“Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2023/10 “Par Aizkraukles novada 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”” 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

7.§ 

Par Aizkraukles novada domes  

Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/903 "Par Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā" 

 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



8 
 

8.§ 

Par Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2024/23 

_ “Grozījumi  

Aizkraukles novada domes  

2022.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/19  

“Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” maksas pakalpojumu cenrādis” 

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē un Sociālo jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/904 "Par Aizkraukles novada domes 

saistošo noteikumu Nr.2024/23 “Grozījumi Aizkraukles novada 

domes 2022.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/19 

“Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” maksas 

pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

9.§ 

Par Aizkraukles novada domes 

 Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/905 "Par Aizkraukles novada domes 

Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

10.§ 

Par Aizkraukles novada domes 

 Zemes lietu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



9 
 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/906 "Par Aizkraukles novada domes 

Zemes lietu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

11.§ 

Par “Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas Zaļā tirgus noteikumu” apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/907 "Par “Aizkraukles novada Pļaviņu 

pilsētas Zaļā tirgus noteikumu” apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

12.§ 

Par Aizkraukles novada  

Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas un struktūrvienības Skrīveru bērnu bibliotēkas 

lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek 

balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/908 "Par Aizkraukles novada Andreja 

Upīša Skrīveru bibliotēkas un struktūrvienības Skrīveru bērnu 

bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 



10 
 

13.§ 

Par Aizkraukles novada 

 Civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Jurijs Maškovs, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/909 "Par Aizkraukles novada Civilās 

aizsardzības plāna apstiprināšanu jaunā redakcijā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

14.§ 

Par Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” 

 amatu sarakstiem un amatu klasifikācijām 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/910 "Par Aģentūras “Sociālās aprūpes 

centrs “Ziedugravas”” amatu sarakstiem un amatu klasifikācijām" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

15.§ 

Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta  

"Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centra" likvidēšanu  

un "Kokneses specializēto darbnīcu" izveidošanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



11 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/911 "Par Aizkraukles novada Sociālā 

dienesta "Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centra" likvidēšanu un 

"Kokneses specializēto darbnīcu" izveidošanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

16.§ 

Par līguma slēgšanu ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts" 

 par sociālo pakalpojumu nodrošināšanu Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē un Sociālo jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/912 "Par līguma slēgšanu ar biedrību 

"Latvijas Sarkanais Krusts" par sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

17.§ 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.decembra sēdes lēmumā Nr.746  

"Par maksas pakalpojumu cenrādi Aizkraukles novada Dzimtsarakstu nodaļai" 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/913 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 29.decembra sēdes lēmumā Nr.746 "Par 

maksas pakalpojumu cenrādi Aizkraukles novada Dzimtsarakstu 

nodaļai"" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



12 
 

18.§ 

Par Jaunjelgavas vidusskolas 

 Sporta zāles un svaru zāles nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/914 "Par Jaunjelgavas vidusskolas Sporta 

zāles un svaru zāles nomas maksas apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

19.§ 

Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK" 

 par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu  

Aizkraukles pilsētā un Aizkraukles pagastā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/915 "Par līguma slēgšanu ar SIA 

"Aizkraukles KUK" par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu Aizkraukles pilsētā un Aizkraukles pagastā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

20.§ 

Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK"  

par Aizkraukles pilsētas un Aizkraukles pagasta 

 teritorijas labiekārtošanas darbiem un teritorijas uzturēšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 



13 
 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/916 "Par līguma slēgšanu ar SIA 

"Aizkraukles KUK" par Aizkraukles pilsētas un Aizkraukles 

pagasta teritorijas labiekārtošanas darbiem un teritorijas 

uzturēšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

21.§ 

Par grozījumu  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.718  

“Par sabiedrisko pakalpojumu līgumu slēgšanu 

 ar SIA “Skrīveru saimnieks” par pašvaldības funkciju izpildi” 

 (sēdes protokols Nr.22., 147.p.) 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/917 "Par grozījumu Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.718 “Par sabiedrisko 

pakalpojumu līgumu slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks” par 

pašvaldības funkciju izpildi” (sēdes protokols Nr.22., 147.p.)" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

22.§ 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu  

Skrīveru pagasta teritorijā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 



14 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/918 "Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Skrīveru pagasta 

teritorijā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

23.§ 

Par dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma slēgšanu 

 un dzīvokļu pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma slēgšanu 

 ar SIA “Skrīveru saimnieks” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/919 "Par dzīvojamo māju pārvaldīšanas 

pilnvarojuma līguma slēgšanu un dzīvokļu pārvaldīšanas 

pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

24.§ 

Par aglomerāciju robežu noteikšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/920 "Par aglomerāciju robežu 

noteikšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

25.§ 

Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam 

 investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



15 
 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/921 "Par Aizkraukles novada attīstības 

programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna aktualizāciju" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

26.§ 

Par projekta "Aizkraukles dzelzceļa stacijas stāvlaukuma labiekārtošana" virzību 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/922 "Par projekta "Aizkraukles dzelzceļa 

stacijas stāvlaukuma labiekārtošana" virzību" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

27.§ 

Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra dalību 

 Eiropas Savienības programmas ERASMUS+ projektu pieteikuma konkursā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/923 "Par Kokneses pamatskolas – 

attīstības centra dalību Eiropas Savienības programmas 

ERASMUS+ projektu pieteikuma konkursā" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 



16 
 

 

28.§ 

Par atbalsta sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/924 "Par atbalsta sniegšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

29.§ 

Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu)  

Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/925 "Par transportlīdzekļa dāvinājumu 

(ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 Strobuki, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads,  

kadastra Nr.32740050104 maiņu pret pašvaldībai piederošo īpašumu  

“Izkalnes”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienība 32740010072 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



17 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/926 "Par nekustamā īpašuma Strobuki, 

Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, kadastra Nr.32740050104 

maiņu pret pašvaldībai piederošo īpašumu “Izkalnes”, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienība 32740010072" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

Par jautājumiem 31. un 32. un 33. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

31. Par debitoru parādu norakstīšanu 

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu Neretas 

apvienības pārvaldē, Aizkraukles novadā 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu Aizkraukles novadā 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

31.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/927 "Par debitoru parādu norakstīšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

32.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas 

 dzēšanu Neretas apvienības pārvaldē, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/928 "Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma 

naudas dzēšanu Neretas apvienības pārvaldē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

33.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/929 "Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

 



18 
 

Par jautājumiem 34., 35., 36. ,37. ,38., 39. un 40. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

34. Par dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

35. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

36. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

37. Par dzīvojamās telpas [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

38. Par dzīvojamās telpas [..], Zalves pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..] 

39. Par dzīvojamās telpas [..], Vietalvas pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..] 

40. Par dzīvojamās telpas [..], Pļaviņas, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..] 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

34.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu 

 [..] 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/930 "Par dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, izīrēšanu [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

35.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

 Aizkraukle, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/931 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

36.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

Aizkraukle, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/932 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

 



19 
 

37.§ 

Par dzīvojamās telpas [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/933 "Par dzīvojamās telpas [..], Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads, izīrēšanu [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

38.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Zalves pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu  

[..] 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/934 "Par dzīvojamās telpas “Pūpoli”-4, Zalves pagasts, 

Aizkraukle novads, izīrēšanu [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

39.§ 

Par dzīvojamās telpas [..], Vietalvas pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu  

[..]  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/935 "Par dzīvojamās telpas [..], Vietalvas pagasts, 

Aizkraukle novads, izīrēšanu [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

40.§ 

Par dzīvojamās telpas [..], Pļaviņas, Aizkraukle novads, izīrēšanu 

 [..] 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/936 "Par dzīvojamās telpas [..], Pļaviņas, Aizkraukle 

novads, izīrēšanu [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

Par jautājumiem 41. ,42. ,43., 44., 45., 46. , 47., 48., 49. , 50. , 51. , 52. , 53., 54. , 55. , 

 56. un 57. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

61. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Medeņu iela 4, Īvāni, Aiviekstes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Kaņepāji” - 2, Vietalva, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

41. Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”-9, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Saulstari"-13 atsavināšanu Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā 

43. Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”-16, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pabērzi" atsavināšanu, Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Rītausmas"-7, atsavināšanu, 

Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 7, atsavināšanas uzsākšanu 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

47. Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 1-6, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 



20 
 

48. Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 13-3, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

49. Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 3-4, Koknesē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 1-4, Koknesē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Ceļmalas" atsavināšanu Sunākstes pagastā, 

Aizkraukles novadā 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Ābeles”-2, Vecbebros, Bebru 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās mājas “Akmentiņi”, 

Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

55. Par nekustamā īpašuma "Pie pelēkā zaķa", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

 

41.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

Medeņu iela 4, Īvāni, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/937 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Medeņu iela 4, 

Īvāni, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Kaņepāji” - 2, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/938 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa 

“Kaņepāji” - 2, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

43.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 “Saulstari”-9, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 



21 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/939 "Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”-9, Sece, Seces 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

44.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 "Saulstari"-13 atsavināšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/940 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

"Saulstari"-13 atsavināšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

45.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

“Saulstari”-16, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/941 "Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”-16, Sece, Seces 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

"Pabērzi" atsavināšanu, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/942 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pabērzi" 

atsavināšanu, Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

47.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 "Rītausmas"-7, atsavināšanu, Seces pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/943 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

"Rītausmas"-7, atsavināšanu, Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

48.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 7, atsavināšanas uzsākšanu 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/944 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 7, 

atsavināšanas uzsākšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

49.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

 Raiņa iela 1-6, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/945 "Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 1-6, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

50.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

 Raiņa iela 13-3, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 



22 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/946 "Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 13-3, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

51.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa  

Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/947 "Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 3-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/948 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Lāčplēša 

iela 3-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

53.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Lāčplēša iela 1-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu  

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/949 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Lāčplēša 

iela 1-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

54.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Ceļmalas" atsavināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/950 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Ceļmalas" 

atsavināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

55.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

“Ābeles”-2, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/951 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma  dzīvokļa 

“Ābeles”-2, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

56.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās mājas 

 “Akmentiņi”, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/952 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvojamās mājas 

“Akmentiņi”, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

57.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 "Pie pelēkā zaķa", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/953 "Par nekustamā īpašuma "Pie pelēkā zaķa", Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 



23 
 

 

Par jautājumiem 58., 59., 60., 61., 62., 63. un 64. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 19B, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 17E, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 17F, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta māja”, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu garāža”, Klintaines pagasts, 

Aizkraukles novads atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

65. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Institūta mazdārziņi 1”, Zemkopības 

institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

58.§ 

Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 "Riesti", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/954 "Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Riesti", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

59.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

Lauku iela 19B, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/955 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 19B, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



24 
 

60.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Lauku iela 17E, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā atsavināšanu, 

pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/956 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 17E, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

61.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 Lauku iela 17F, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā  

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/957 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 17F, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

62.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Pagasta māja”, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/958 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta māja”, 

Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

63.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Viesturu garāža”, Klintaines pagasts, Aizkraukles novads  

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/959 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu garāža”, 

Klintaines pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

64.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Institūta mazdārziņi 1”, Zemkopības institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/960 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Institūta 

mazdārziņi 1”, Zemkopības institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

65.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Ūsiņu kapi", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Ūsiņu kapi", Kokneses pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu” nav atbalstāms, jo  05.12.2024. stājās spēkā 



25 
 

Aizsargājamo ainavu apvidus "Koknese–Odziena" individuālie aizsardzības un izmantošanas 

noteikumi, kuri aizliedz dabas parka zonā veikt kailcirti, lai nodrošinātu Eiropas platauša 

Barbastella barbastellus dzīvotņu aizsardzību 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  1 (Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  

12 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"ATTURAS" -  4 (Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Arvis Upīts) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā "Ūsiņu kapi", Kokneses pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

Par jautājumiem 66. , 67. un 68. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

66. Par 02.01.2001. nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

67. Par 03.07.2020. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/20/52 

pagarināšanu [..] 

68. Par 10.11.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/247-24N 

pagarināšanu SIA “OLA” 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

66.§ 

Par 02.01.2001. nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu 

 Koknesē, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/961 "Par 02.01.2001. nedzīvojamo telpu nomas līguma 

izbeigšanu Koknesē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

 

 



26 
 

67.§ 

Par 03.07.2020. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/20/52 pagarināšanu 

[..]  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/962 "Par 03.07.2020. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.2.7-3/20/52 pagarināšanu Inārai ZVIRGZDIŅAI" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

68.§ 

Par 10.11.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/247-24N 

pagarināšanu SIA “OLA”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/963 "Par 10.11.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.6-2/09/247-24N pagarināšanu SIA “OLA”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 69., 70. ,71., 72., 73. ,74., 75. un 76. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

69. Par nekustamā īpašuma “Vīgantes skola” sadalīšanu, Staburaga pagastā, 

Aizkraukles novadā 

70. Par nekustamā īpašuma “Krasti”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

sadalīšanu 

71. Par nekustamā īpašuma “Pie Segliņiem”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

72. Par nekustamā īpašuma “Rūķīši”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, 

sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

73. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kalna 

Maurēni”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

74. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Anduļi” zemes 

vienības sadalīšanai, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

75. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mūrnieki”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

76. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Liepkalnu 

pļavas”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32660100165 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

 

 



27 
 

69.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 “Vīgantes skola” sadalīšanu, Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/964 "Par nekustamā īpašuma “Vīgantes skola” sadalīšanu, 

Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

70.§ 

Par nekustamā īpašuma  

“Krasti”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/965 "Par nekustamā īpašuma “Krasti”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā sadalīšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

71.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 “Pie Segliņiem”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,  

sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/966 "Par nekustamā īpašuma “Pie Segliņiem”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

72.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 “Rūķīši”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads,  

sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/967 "Par nekustamā īpašuma “Rūķīši”, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads, sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

73.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam “Kalna Maurēni”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/968 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Kalna Maurēni”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

74.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma „Anduļi” zemes vienības sadalīšanai, 

 Seces pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/969 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma „Anduļi” zemes vienības sadalīšanai, Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

75.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajam īpašumam “Mūrnieki”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/970 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Mūrnieki”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 



28 
 

76.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamā īpašuma “Liepkalnu pļavas”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660100165  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/971 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma “Liepkalnu pļavas”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32660100165" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

77.§ 

Par Aizkraukles novada 

 Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva izmaiņām 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Anitas ŠČERBINSKAS, 

personas kods: 170787-11859, 2024.gada 14.decembra iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 14.12.2024. ar Nr.7.9/24/1313) 

ar lūgumu atbrīvot viņu no Aizkraukles novada pašvaldības Interešu un 

neformālās izglītības komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas ar 

2024. gada 14.decembri. Aizkraukles novada Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

priekšsēdētāja Zane ROMANOVA sniedz priekšlikumu papildināt 

komisijas sastāvu ar Ilzi STUPĀNI.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11. un 

21.punktu un 53.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2023.gada 

13.jūlija noteikumu Nr.395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas 

neformālās izglītības programmas īstenošanai” 1., 2.punktu, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:  

 

atbrīvot Anitu ŠČERBINSKU no Aizkraukles novada Interešu un 

neformālās izglītības komisijas locekļa amata pildīšanas ar 2024.gada 

19.decembri. Ievēlēt Ilzi STUPĀNI Aizkraukles novada Interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas sastāvā ar 2024.gada 20.decembri. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/972 "Par Aizkraukles novada Interešu 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva izmaiņām" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

79.§ 

Par atļauju izmantot pašvaldības autoceļu "A6-Porieši"  

un veikt derīgo izrakteņu ieguves darbus autoceļa aizsargjoslā 

Ziņo Olita Znotiņa: Pašvaldība saņēmusi "Kokneses dolomīts" iesniegumu ar lūgumu 

transportēt dolomītu pa pašvaldības autoceļu "A6-Porieši" Šobrīd tiek 

strādāts pie dolomīta ieguves projekta izstrādes. Lūdz saskaņot darbību 



29 
 

vairāk nekā 9 m no ceļa ass. Vienojāmies, ka noteiksim 12 m, lai ir drošāk 

un nesabojā ceļu. Sākotnēji bija paredzēts, ka dolomīta transportēšana 

notiks pa citu ceļu, ņemot vērā trokšņa līmeni, bet ir veikti grozījumi 

likumā Par trokšņu ietekmes novērtējumu. Un trokšņa līmenis ir 

palielināts, tāpēc ir iespēja transportēt pa ceļu "A6-Porieši", kas ir tuvāks 

transportēšanas maršruts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Zālītis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/973 "Par atļauju izmantot pašvaldības 

autoceļu "A6-Porieši" un veikt derīgo izrakteņu ieguves darbus 

autoceļa aizsargjoslā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

80.§ 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Dzīvoklis ir brīvs, un tam ir iespēja piešķirt speciālistam izīrējamas telpas 

statusu. 

Jautā Guntis Libeks: Pašvaldība savus dzīvokļus izīrē tikai noteiktām sociālām kategorijām? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Jā, tas ir mērķis, uz ko mēs gribam iet, taču šobrīd no 2000 dzīvokļiem 

lielākā daļa ir tādi, kuriem ir tiesības arī iegūt īpašumā šo dzīvokli. 

Izsakās un jautā Guntis 

Libeks: 

Mēs šos dzīvokļus pārdodam, bet varbūt ļaut īrēt? Vai rindā visus uzņem 

vai tikai noteiktas sociālās kategorijas? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Pašvaldībai nav pienākums nodarboties ar dzīvokļu izīrēšanu. 

Jautā Guntis Libeks: Jauniem cilvēkiem nav naudas, par ko nopirkt dzīvokli, ja viņš neatbilst 

nekādām sociālām kategorijām. Vai viņam ir iespējas iestāties kādā 

rindā? 

Ziņo Aigars Zīmelis: Rindā uzņem tikai tos, kuri atbilst saistošajiem noteikumiem, bet 

atsevišķās vietās ir tāda situācija, ka nav rindas uz dzīvokļiem vai arī ir 

rinda, bet tie dzīvokļi ir sliktā stāvoklī, iedzīvotajam ir piedāvāts, bet viņi 

ir atteikušies. Ne vienreiz vien ir bijusi šāda situācija, kad mēs piešķiram 

dzīvokli iedzīvotājam, kas nav rindā. Mums ir izstrādāti saistošie 

noteikumi, kas nosaka, ka mēs varam piešķirt šādus dzīvokļus. Mēs tos 

dodam, lai tie nestāvētu tukši, jo par tiem ir jāmaksā. Daudzi tos dzīvokļus 

nemaz negrib, jo tas prasa arī lielus remontus. 

Interesējas Guntis 

Libeks: 

Bet uzskaiti jūs neveicat? 

Ziņo Aigars Zīmelis: Ja viņš neatbilst kategorijai, kuru nevaram uzņemt rindā, tad mēs viņu arī 

neuzņemam, jo tādas rindas nav. 

Ziņo Dainis Vingris: Jaunajā projektā, kas ir PPP [privātā-publiskā partnerība] būs šāda rinda, 

bet tā būs cita veida rinda. 



30 
 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Mums ir nepieciešams darbaspēks, labākie cilvēki nāk no citurienes, mēs 

varam izdomāt, ka dod dzīvokļus ne tikai mūsu novada iedzīvotājiem. 

Vajadzētu ieviest šādu sistēmu. 

Ziņo Aigars Zīmelis: Mūsu kapitālsabiedrības strādā ar šiem jaunajiem speciālistiem, un tas ir 

viens no iemesliem, kāpēc dzīvokļus nododam speciālistiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/974 "Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

81.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu 

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..], personas kods: [..], dzīvo: 

[..], 2024.gada 4.novembra iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā 

reģistrēts 2024.gada 5.novembrī ar Nr. A/5.2/24/4199) par dzīvojamās 

telpas apmaiņu uz lielāku dzīvojamo telpu. Savā iesniegumā [..] lūdz 

piešķirt lielāku dzīvokli Aizkrauklē, jo ģimenē aug dēls un nepieciešamas 

divas istabas. Ģimenes sastāvs - divas personas. [..] dzīvoklis  [..], 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā piešķirts kā speciālistam.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 11. decembra lēmumu 

Nr.2024/820, atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – divas personas 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/975 "Par dzīvojamās telpas maiņu [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 



31 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju). 

 

Izpilddirektora ziņojums 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Pirmsskolas izglītības iestādēs "Auseklītī", "Zīlītē", "Ziediņā" un "Jumītī" 

pa vienai grupiņai ir samazinātas. Izmaiņas nav tik ļoti lielas. Ja par 

darbiniekiem - samazinājušās pedagogu likmes par 13,5 likmēm, bet 

gandrīz par 10 likmēm ir atbalsta personāls palielināts. Par 0.8 ir 

palielināta vadītāja vietnieka-metodiķa likme. Samazinot pedagogu 

skaitu, esam devuši diezgan lielu atbalstu atbalsta personālam. [..] 

Jautā Guntis Libeks: Darba laika jautājums mazajos bērnudārzos ir atrisināts? 

Atbild Uldis Riekstiņš: Jā. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Nozīmīgs projekts par skolu infrastruktūras veidošanu. Viss ļoti 

veiksmīgi iesniegts. Pēc jaunā gada jāorganizē iepirkums.  

Par kapitālsabiedrību apvienošanu - mums ir izstrādāts laika grafiks, 

orientējoši 2025.gada augusts-septembris, kad vajadzētu būt jaunajai 

valdei, kapitālsabiedrībai.  

Par ārpuģimenes atbalsta centru - biedrību "Terēze" - noslēgts sadarbības 

līgums.  

Būve - Lāčplēša ielā 9, Jaunjelgavā - process ir beidzies, nojaukts. 

Teritorija sakopta.  

Par Latgales atkritumu centra "Dziļā Vāda" izveidošanu - uzdevumi ir 

deleģēti un līgums ir noslēgts.  

Par Neretas daudzfunkcionālā parka izveidošanu - tur arī projekts virzās 

uz priekšu.  

Novērtēšanas nolikuma izmaiņas - mākslinieciskie kolektīvi netiek vērtēti 

klasiskajā izpratnē.  

Par Valsts un pašvaldības vienotu klientu apkalpošanas centru izveidi 

Zalvē, Pilskalnē, Mazzalvē un Klintainē - tas ir procesā. Grūti iedomāties, 

ka netiktu tas realizēts.  

Par PPP projektu - runa ir par Seces pusi. Skatīsimies, kā tas attīstīsies.  

 

Par aktivitātēm personāla jomā: 

Daudzeses pamatskolā uz laiku amatu pamet Simona PUŽULE, vietā ir 

Lelde ĀRE, direktora vietniece izglītības jomā Tā kā abus pienākumus 

vienlaicīgi nevar veikt, uz direktora vietnieka amatu ir izsludināta 

vakance. 

Ir trīs kapitālsabiedrības, kur būs nepieciešams domes lēmums par algu 

fonda palielinājumu. "Aizkraukles Siltumā" algu fonds palielinās par 

40%, bet iemesls - viņi algas vispār nepalielina, Jaunjelgavā bija jāpieņem 

darbā strādnieki, tāpat Iršos.  

Arī "Lauma A" iesniegusi iesniegumu palielināt atalgojuma fodu, tāpat 

arī "Skrīveru Saimnieks" - tur ir zemāks atalgojums nekā Koknesē un 

Pļaviņās. Pēc apvienošanās nevajadzētu būt tā, ka vienādiem amatiem ir 

atšķirīgs atalgojums. Ietekmes uz tarifiem nebūs.  

Ir uzsākta atlase "Kokneses komunālo pakalpojumu” valdes locekļa 

meklēšanā.  Ir divi spēcīgi pretendenti. Tas gan ir īstermiņa pasākums, un 

cik liela ir motivācija. Šobrīd jaunajā kapitālsabiedrībā netiks veidota otra 

valdes locekļa vieta.  

Šogad samazinātas vairāk par 32 štata vietām visā novadā. Tas ir vairāk 

kā 3% samazinājums. Jaunas štata vienības - auditors, ceļu speciālists, 

energospeciālists. Sērenē, Sunākstē, Pilskalnē, Skrīveros un Koknesē ir 

samazinātas štata vietas. 



32 
 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:28 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 

 

 

 


